

4 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：ZJHZB【2026】0003/05 包 项目名称：东辛房小学重建工程—信息化建设项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	是否符合本国产品标准	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
一、综合布线及核心机房环境建设													
1. 综合布线													
1	弱电机柜1	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏、中国	是	913202050940328970	小型	男	内资	大唐卫士	600*600*2000mm	5500.00	10 台	55000.00
2	弱电机柜2	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏、中国	是	913202050940328970	小型	男	内资	大唐卫士	600*600*1000mm	2500.00	1 台	2500.00
3	交换机箱	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏、中国	是	913202050940328970	小型	男	内资	大唐卫士	500mm*400mm*150mm	530.00	137 台	72610.00

4	信号控制终端 1	深圳市绿联科技股份有限公司	深圳、中国	是	91440300591865259K	大型	男	内资	绿联	CM586	990.00	1 个	990.00
5	光纤收发器	北京福创永华科技有限公司	北京、中国	是	91110115579076281J	小型	男	内资	毕亚兹	SFP-20KM-SC	355.00	4 台	1420.00
6	单口信息插座	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-COP/PL1	60.00	108 个	6480.00
7	双口信息插座	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-COP/PL2	110.00	287 个	31570.00
8	4 口 ODF 配线架	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-OPX-FXA04	370.00	141 架	52170.00
9	24 口 ODF 配线架	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-OPX-FXA24	1360.00	6 架	8160.00
10	48 口 ODF 配线架	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-OPX-FXA48	2260.00	3 架	6780.00
11	144 口 ODF 配线架	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100MA4K4PYD55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-OPX-ODF144	4430.00	5 架	22150.00

12	网络配线架	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100 MA4K4PYD 55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-COPMPC 6U24	980.00	14 架	13720.00
13	线管理器	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100 MA4K4PYD 55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-COP/LX U	85.00	125 个	10625.00
14	过线孔面板	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	86*86mm	35.00	591 个	20685.00
15	接线盒	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	86H	10.00	1014 个	10140.00
16	室外 24 芯单模光纤	烽火通信科技股份有限公司	武汉、中国	是	91420000 71466611 14	大型	男	内资	烽火	GYTA-24B1. 3	45.00	1929.41 m	86823.45
17	室内 4 芯单模光纤	烽火通信科技股份有限公司	武汉、中国	是	91420000 71466611 14	大型	男	内资	烽火	GJPFJH-4B1 .3	20.00	6171.6m	123432.00
18	双绞线缆	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100 MA4K4PYD 55	微型	女	内资	星飞亚	FY-TPC-C6- U-PV--305/ A7	7.00	40206.1 4m	281442.98
19	室内铠装光纤跳线	武汉群心网络科技	武汉、	是	91420100 MA4K4PYD	微型	女	内资	星飞亚	LC-LC-15M	230.00	14 条	3220.00

		有限公司	中国		55								
20	光纤跳线	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100 MA4K4PYD 55	微型	女	内资	星飞亚	FC-FC-3M	60.00	359 条	21540.00
21	光纤接续	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	15.00	1392 芯	20880.00
22	网络跳线	武汉群心网络科技有限公司	武汉、中国	是	91420100 MA4K4PYD 55	微型	女	内资	星飞亚	SFY-JPC-C6 U-PV-FG-03 .00/B6	40.00	428 条	17120.00
23	五孔插座	宁波公牛电器有限公司	宁波、中国	是	91330282 70487834 82	大型	男	内资	公牛	G37Z223A	42.00	117 套	4914.00
24	配管 1	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	JDG25	34.00	15190.1 m	516463.40
25	配管 2	广东联塑科技实业有限公司	广东、中国	是	91440606 70816522 2E	大型	男	内资	联塑	PVC25	15.00	1260.5m	18907.50
26	配线 1	东莞市视讯佳实业有限公司	东莞、中国	是	91441900 05992197 17	小型	男	内资	绿电	RVV-3*2.5m m	20.00	3813.89 m	76277.80
27	配线 2	东莞市视	东	是	91441900	小型	男	内资	绿电	RVV-3*4mm	30.00	313.74m	9412.20

		讯佳实业有限公司	莞、中国		0599219717								
28	配线 3	东莞市视讯佳实业有限公司	东莞、中国	是	914419000599219717	小型	男	内资	绿电	RVV-8*1.0mm	25.00	69.17m	1729.25
29	配线 4	东莞市视讯佳实业有限公司	东莞、中国	是	914419000599219717	小型	男	内资	绿电	RVVP-2*1.5mm	15.00	1314.78m	19721.70
2. 建筑装饰													
1	防火钢化玻璃隔断	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	12mm 防火玻璃	1800.00	12.6m2	22680.00
2	墙、柱面装饰板	天津双大伟业科技发展有限公司	天津、中国	是	91120111MA05R42M2B	微型	男	内资	双大	12mm 厚防静电墙板	560.00	106.75m2	59780.00
3	平面砂浆找平层	燕新控股集团有限公司	三河、中国	是	911310827761566358	中型	男	内资	钻牌	50KG	40.00	43.19m2	1727.60
4	抹灰面油漆	立邦装饰材料(广州)有限公司	广州、中国	是	91440101MA5CBL9B1T	中型	男	内资	立邦	面漆	35.00	43.19m2	1511.65
5	保温隔热	华能中天	河	是	91131025	大型	男	内资	华能	20mm	45.00	41.19m2	1853.55

	楼地面	节能科技集团有限公司	北、中国		7898372615								
6	保护层	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	0.75mm	110.00	41.19m2	4530.90
7	架空地板1	江苏贝博装饰材料有限公司	江苏、中国	是	91320412MA1MKH5T3Y	微型	男	内资	贝博	600×600*32mm	650.00	35.43m2	23029.50
8	架空地板2	江苏贝博装饰材料有限公司	江苏、中国	是	91320412MA1MKH5T3Y	微型	男	内资	贝博	600×600*32mm	770.00	5.76m2	4435.20
9	金属踢脚线	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	0.75mm	45.00	35.7m	1606.50
10	天棚抹灰	燕新控股集团有限公司	三河、中国	是	911310827761566358	中型	男	内资	钻牌	50KG	40.00	43.19m2	1727.60
11	抹灰面油漆	立邦装饰材料(广州)有限公司	广州、中国	是	91440101MA5CBL9B1T	中型	男	内资	立邦	面漆	35.00	43.19m2	1511.65
12	保温隔热	华能中天	河	是	91131025	大型	男	内资	华能	20mm	45.00	43.19m2	1943.55

	天棚	节能科技 集团有限 责任公司	北、 中国		78983726 15								
13	平面吊顶 天棚	广州市欧 陆建材有 限公司	广 州、 中国	是	91440113 67349850 1D	微型	男	内资	欧陆	600*600*10 mm	360.00	43.19m2	15548.40
14	全玻自由 门	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	12mm 防火 玻璃	2800.00	2.53m2	7084.00
15	零星砌砖	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	980.00	0.19m3	186.20
16	零星项目 一般抹灰	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	40.00	4.16m2	166.40
17	楼(地)面 涂膜防水	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	53.00	6.16m2	326.48
18	平面砂浆 找平层	星原创新 (北京)科 技有限公	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	175.00	2m2	350.00

		司											
3. 电气工程													
1	应急单元 1	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	600*1200mm	550.00	5 套	2750.00
2	应急单元 2 (带蓄电 池)	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	600*1200mm	690.00	5 套	3450.00
3	安全出口 标志牌	怡趣创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110102 32713470 50	小型	男	内资	趣行	国标	190.00	1 套	190.00
4	三联单控 开关	宁波公牛 电器有限 公司	宁 波、 中国	是	91330282 70487834 82	大型	男	内资	公牛	G37K212	45.00	1 套	45.00
5	电缆桥架	北京盛达 盛电缆桥 架有限公 司	北 京、 中国	是	91110115 68120426 XK	微型	男	内资	盛达 盛	300*100mm	150.00	17.8m	2670.00
6	弱电桥架 1	天津鑫隆 源电缆桥 架制造有 限公司	天 津、 中国	是	91120110 66614156 3H	微型	男	内资	鑫博 菲	300*100mm	220.00	8.75m	1925.00

7	弱电桥架 2	天津鑫隆 源电缆桥 架制造有 限公司	天 津、 中国	是	91120110 66614156 3H	微型	男	内资	鑫博 菲	200*100mm	160.00	12.34m	1974.40
8	电力电缆 1	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	WDAZ-YJV-5 *16mm	140.00	25.8m	3612.00
9	电力电缆 2	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	WDAZ-YJV-5 *10mm	130.00	36.33m	4722.90
10	电力电缆 3	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	WDAZ-YJV-3 *6mm	55.00	206.27m	11344.85
11	电力电缆 4	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	WDAZ-YJV-5 *2.5mm	35.00	206.27m	7219.45
12	电力电缆 头 1	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	国标	460.00	3 个	1380.00
13	电力电缆	北京市昆	北	是	91110304	小型	男	内资	昆仑	国标	360.00	4 个	1440.00

	头 2	仑线缆制 造有限公 司	京、 中国		31825203 XL								
14	电力电缆 头 3	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	国标	110.00	14 个	1540.00
15	电力电缆 头 4	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	国标	135.00	8 个	1080.00
16	配管 3	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	JDG20	32.00	86.36m	2763.52
17	配线 5	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	BV-3*2.5	32.00	294.15m	9412.80
18	低压电气 开关 1	施耐德电 气(中国) 有限公司	北 京、 中国	是	91110105 62591042 6D	大型	男	内资	施耐 德	B+C/4P	3600.00	1 个	3600.00
19	低压电气 开关 2	施耐德电 气(中国) 有限公司	北 京、 中国	是	91110105 62591042 6D	大型	男	内资	施耐 德	40A; 4P	900.00	1 个	900.00

20	紫铜排	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	240.00	44.16m	10598.40
21	铜编织带	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	65.00	60m	3900.00
22	接地线 1	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	ZR-BVR-6mm 2	20.00	60m	1200.00
23	接地线 2	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	ZR-BVR-16m m2	35.00	20m	700.00
24	接地线 3	北京市昆 仑线缆制 造有限公 司	北 京、 中国	是	91110304 31825203 XL	小型	男	内资	昆仑	ZR-BVR-25m m2	45.00	15m	675.00
25	消防钢瓶 散力支架	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	50*50mm	400.00	1 套	400.00
26	UPS 主机	星原创新	北	是	91110108	微型	男	内资	定制	50*50mm	400.00	1 套	400.00

	散力支架	(北京)科技有限公司	京、中国		31800071 3Y								
27	UPS 电池柜基础散力支架	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	50*50mm	1000.00	2 套	2000.00
28	精密空调室内机承重架	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	50*50mm	1000.00	2 套	2000.00
29	精密空调室外承重架	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	50*50mm	1000.00	4 套	4000.00
30	服务器及列头柜支架	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	50*50mm	1200.00	8 套	9600.00
二、核心机房配套信息化设备													
1. 电气与照明系统													
1	精密列头柜	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	25000.00	1 台	25000.00

2	12 联 PDU	突破电气 (天津)有 限公司	天 津、 中国	是	91120116 59291675 9Q	微型	男	内资	突破	T10ABA1-32 C1002C0780 BBS01-1QD	650.00	14 套	9100.00
3	工业连接 器	突破电气 (天津)有 限公司	天 津、 中国	是	91120116 59291675 9Q	微型	男	内资	突破	A1140323	280.00	14 套	3920.00
2. 空调与新风系统													
1	精密空调	江苏艾福 瑞斯新能 源有限公 司	江 苏、 中国	是	91320700 MA1T6QX1 7P	小型	男	内资	艾福 瑞斯	AF-U20DS +AF-SW20	72000.00	2 台	144000.00
2	空调液管	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	Φ 13	210.00	50m	10500.00
3	空调气管	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	Φ 16	230.00	50m	11500.00
4	室外机组 平台	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	500.00	2 台	1000.00
5	室外机防 护网	星原创新 (北京)科	北 京、	是	91110108 31800071	微型	男	内资	定制	定制	3500.00	2 套	7000.00

		技有限公司	中国		3Y								
6	空调控制 信号线	东莞市视 讯佳实业 有限公司	东 莞、 中国	是	91441900 05992197 17	小型	男	内资	绿电	2*1.0mm2	15.00	60m	900.00
7	精密空调 二次搬运 及安装费	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	1100.00	2 套	2200.00
8	制冷剂	浙江巨化 股份有限 公司	浙 江、 中国	是	91330000 70420455 4C	大型	男	内资	巨化	R410A	1200.00	2 瓶	2400.00
9	吊装式新 风机	泰州天方 通风设备 有限公司	江 苏、 中国	是	91321291 MA26UBFL 7F	微型	男	内资	天方	X06D	7500.00	1 台	7500.00
10	新风机管 道	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	250*200mm	255.00	35m	8925.00
11	泄压阀	泰州天方 通风设备 有限公司	江 苏、 中国	是	91321291 MA26UBFL 7F	微型	男	内资	天方	70L	450.00	1 台	450.00
12	管道保温 及辅材	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	2500.00	1 项	2500.00

		司											
13	服务器机柜	江苏大唐卫士科技有限公司	江苏、中国	是	913202050940328970	小型	男	内资	大唐卫士	600*1200*2000mm	6000.00	8 台	48000.00
14	机柜侧面辅光	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	5W	85.00	16 只	1360.00
15	机柜底面辅光	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	5W	85.00	16 只	1360.00
16	电缆出线板	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	定制	40.00	10 个	400.00
17	连接件和接地端子	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	定制	15.00	10 个	150.00
3. 消防与报警系统													
1	钢瓶和 HP 阀	北京中科知创消防设备有限公司	北京、中国	是	91110113076597448T	小型	男	内资	中科知创	GQQ90/2.5	7500.00	1 套	7500.00

2	单瓶组箱体	北京中科知创消防设备有限公司	北京、中国	是	91110113076597448T	小型	男	内资	中科知创	90L	1200.00	1 只	1200.00
3	七氟丙烷灭火药剂	北京中科知创消防设备有限公司	北京、中国	是	91110113076597448T	小型	男	内资	中科知创	HFC-227ea	170.00	80kg	13600.00
4	泄压口装置	睿德科技(广州)有限公司	广州、中国	是	91440101MA5ATGEA8X	小型	男	内资	睿德	XY-Z-I-RD	1500.00	1 个	1500.00
5	泄压口防护区百叶罩	睿德科技(广州)有限公司	广州、中国	是	91440101MA5ATGEA8X	小型	男	内资	睿德	200*200mm	90.00	1 个	90.00
6	点型光电感烟火灾探测器	青鸟智慧控制科技股份有限公司	河北、中国	是	91130700730245739F	大型	男	内资	青鸟	JTY-GD-JBF5100	180.00	5 只	900.00
7	点型感温火灾探测器	青鸟智慧控制科技股份有限公司	河北、中国	是	91130700730245739F	大型	男	内资	青鸟	JTW-ZD-JBF5110A	180.00	3 只	540.00
8	探测器底座	青鸟智慧控制科技股份有限公司	河北、中国	是	91130700730245739F	大型	男	内资	青鸟	JBF-VB4301B	15.00	8 只	120.00

		公司											
9	火灾报警 控制器 (联动 型) 气体 灭火控制 器	青鸟智慧 控制科技 股份有限 公司	河 北、 中国	是	91130700 73024573 9F	大型	男	内资	青鸟	JB-QB-JBF- 52S03	8000.00	1 台	8000.00
10	电池	青鸟智慧 控制科技 股份有限 公司	河 北、 中国	是	91130700 73024573 9F	大型	男	内资	青鸟	7AH12V	380.00	2 节	760.00
11	火灾声光 警报器	青鸟智慧 控制科技 股份有限 公司	河 北、 中国	是	91130700 73024573 9F	大型	男	内资	青鸟	JBF5176A	400.00	2 只	800.00
12	放气指示 灯	青鸟智慧 控制科技 股份有限 公司	河 北、 中国	是	91130700 73024573 9F	大型	男	内资	青鸟	JBF5180	350.00	1 只	350.00
13	现场紧急 启停按钮	青鸟智慧 控制科技 股份有限 公司	河 北、 中国	是	91130700 73024573 9F	大型	男	内资	青鸟	JBF5184	240.00	1 只	240.00
14	控制模块	青鸟智慧 控制科技	河 北、	是	91130700 73024573	大型	男	内资	青鸟	JBF5141A	260.00	3 只	780.00

		股份有限公司	中国		9F								
15	输入模块	青鸟智慧控制科技股份有限公司	河北、中国	是	91130700730245739F	大型	男	内资	青鸟	JBF5131A	270.00	1 只	270.00
16	排烟机	泰州天方通风设备有限公司	江苏、中国	是	91321291MA26UBFL7F	微型	男	内资	天方	PY2.0	7000.00	1 台	7000.00
17	电动防火阀及风管	泰州天方通风设备有限公司	江苏、中国	是	91321291MA26UBFL7F	微型	男	内资	天方	200*200mm	1600.00	1 套	1600.00
18	管线及材料费	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	国标	6000.00	1 套	6000.00
4. 环境监控系统													
1	电量监测仪	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-EP301	2600.00	1 台	2600.00
2	电流互感器	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	BH-0.66	150.00	3 台	450.00
3	配电监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、	是	91420105MA4KXAYH	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-EP	2500.00	1 套	2500.00

		有限公司	中国		55								
4	UPS 监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-UPS	3300.00	1 套	3300.00
5	蓄电池智能参数传感器	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-BATCS01	350.00	32 个	11200.00
6	电流测量单元	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-HS101-A0	850.00	1 个	850.00
7	蓄电池在线监测装置	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-BATCM01	6500.00	1 台	6500.00
8	蓄电池监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-BAT	3000.00	1 套	3000.00
9	空调监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-AC	3800.00	2 套	7600.00
10	智能漏水控制器	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-LS002	1600.00	1 套	1600.00
11	漏水感应线	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-LS-5M	550.00	1 条	550.00

12	漏水监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-LE	2000.00	1 套	2000.00
13	温湿度传感器	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-101W	900.00	4 个	3600.00
14	温湿度监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-HT	2000.00	1 套	2000.00
15	烟感	深圳市豪恩安全科技有限公司	深圳、中国	是	91440300755691882F	微型	男	内资	豪恩	LH—93II	260.00	4 个	1040.00
16	消防监测子系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MR-YG	2000.00	1 套	2000.00
17	嵌入式监控一体机	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-RTU-EZ	6100.00	1 台	6100.00
18	电话语音报警系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-TEL-USB	8300.00	1 套	8300.00
19	短信系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-4G-MODEM	1000.00	1 套	1000.00

20	声光报警系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-ALARM	2000.00	1 套	2000.00
21	环境监控系统	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-MONITOR	38000.00	1 套	38000.00
22	客户端管理软件	武汉弘创信息科技有限公司	武汉、中国	是	91420105MA4KXAYH55	微型	女	内资	弘创	HCMN-CLIENT	4000.00	1 套	4000.00
23	刷卡门禁系统	熵基科技股份有限公司	广东、中国	是	914419006698651618	大型	男	内资	熵基	OF260	1700.00	1 套	1700.00
24	硬盘录像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州、中国	是	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-7816N-Q2/16P(B)	6400.00	1 台	6400.00
25	POE 网络摄像机	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州、中国	是	91330000733796106P	大型	男	内资	海康威视	DS-2CD1345V2-LA	750.00	4 台	3000.00
26	线材/布线	星原创新(北京)科技有限公司	北京、中国	是	91110108318000713Y	微型	男	内资	定制	定制	5000.00	1 批	5000.00
5. KVM 系统													

1	KVM 主机	北京宏正 腾达科技 有限公司	北 京、 中国	是	91110108 66840469 7H	小型	男	内资	ATEN	CL5716S	20600.00	1 套	20600.00
2	信号控制 终端 2	南京极域 信息科技 有限公司	南 京、 中国	是	91320115 66068471 9C	小型	男	内资	极域	KOC99501/V 4.0	20000.00	1 台	20000.00
3	安装辅材	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	980.00	1 批	980.00
4	工具配件 柜	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	860.00	1 套	860.00
5	操作台	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	三联	5500.00	1 套	5500.00
6	椅子	星原创新 (北京)科 技有限公 司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	国标	680.00	2 把	1360.00
三、服务器存储系统													
1	运算单元	星原创新 (北京)科	北 京、	是	91110108 31800071	微型	男	内资	定制	定制	10800.00	3 台	32400.00

		技有限公司	中国		3Y								
2	存储单元	星原创新 (北京)科 技有限公司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	15000.00	1 台	15000.00
3	存储交换 机	锐捷网络 股份有限 公司	福 州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-S6150-2 4VS8CQ-X	30600.00	1 台	30600.00
4	虚拟化软 件	星原创新 (北京)科 技有限公司	北 京、 中国	是	91110108 31800071 3Y	微型	男	内资	定制	定制	1000.00	6 颗	6000.00
5	操作系统	麒麟软件 有限公司	天 津、 中国	是	91120116 30066976 9Q	大型	男	内资	银河 麒麟	V10	9500.00	6 套	57000.00
四、校园网络和网络安全													
1	防火墙	奇安信网 神信息技 术(北京) 股份有限 公司	北 京、 中国	是	91110108 78554469 96	大型	男	内资	奇安 信网 神	NSG(千兆) V3.6.6.0	46200.00	1 台	46200.00
2	上网行为 管理与审 计	奇安信网 神信息技 术(北京)	北 京、 中国	是	91110108 78554469 96	大型	男	内资	奇安 信网 神	NBM V7.0	56700.00	1 台	56700.00

		股份有限公司											
3	数据核心交换机	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-S7808C	128700.0 0	1 台	128700.00
4	视频核心交换机	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-S7808C	128700.0 0	1 台	128700.00
5	千兆电接口板	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	M7800C-48G T4XS-XA	17000.00	2 块	34000.00
6	万兆光接口板	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	M7800C-32X S-XA	42860.00	2 块	85720.00
7	万兆光模块	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	XG-SFP-LR- SM1310	850.00	20 个	17000.00
8	放装 AP	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-AP900-A	2500.00	164 台	410000.00
9	高密 AP	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-AP9250- R	4500.00	19 台	85500.00
10	室外全向 AP	锐捷网络股份有限公司	福州、	是	91350000 75496176	大型	男	内资	锐捷	RG-AP680-0 (P)	9500.00	5 台	47500.00

		公司	中国		46								
11	室外定向 AP	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-AP680-0 (P)	9500.00	4 台	38000.00
12	无线控制 器	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-WS7110	28900.00	1 台	28900.00
13	无线接入 授权 1	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-LIC-WS- 64	19200.00	1 套	19200.00
14	无线接入 授权 2	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-LIC-WS- 128	38400.00	1 套	38400.00
15	AC 控制器 万兆光模 块	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	XG-SFP-LR- SM1310	850.00	2 个	1700.00
16	光线路终 端	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	M7800C-8SF MP-XB	58750.00	2 台	117500.00
17	接口板	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	SFGP-LR-SM	53000.00	4 套	212000.00
18	光收发一 体模块	锐捷网络 股份有限 公司	福州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	GE-SFP-LR	590.00	8 个	4720.00

19	交流转直流嵌入式电源	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-PA1600I-F	6500.00	2 台	13000.00
20	10G PON 端口许可 License	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	端口 License	550.00	64 套	35200.00
21	上架式分光器	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-MUX-BOX-H	7860.00	15 台	117900.00
22	8 口 POE 光网络单元	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-SF2920U-8GT1XS-P	2600.00	86 台	223600.00
23	16 口 POE 光网络单元	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-SF2920-16GT2SFP-P	3800.00	42 台	159600.00
24	24 口 POE 光网络单元 1	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-IF2920-24GT4MS-P	6000.00	30 台	180000.00
25	24 口 POE 光网络单元 2	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-IF2920-24GT4MS-P	6000.00	4 台	24000.00
26	网管平台	锐捷网络股份有限公司	福州、中国	是	913500007549617646	大型	男	内资	锐捷	RG-UNC-AS	109300.00	1 套	109300.00
27	网络管理	锐捷网络	福	是	91350000	大型	男	内资	锐捷	RG-UNC-NE-	1500.00	16 套	24000.00

	许可 License	股份有限 公司	州、 中国		75496176 46					Switch-Opt ical-1			
28	WLAN 管理 许可 License	锐捷网络 股份有限 公司	福 州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-UNC-NE- WLAN-AP-1	300.00	192 套	57600.00
29	PON 管理 许可 License	锐捷网络 股份有限 公司	福 州、 中国	是	91350000 75496176 46	大型	男	内资	锐捷	RG-UNC-NE- Switch-Opt ical-1	350.00	162 套	56700.00
五、IP 电话													
1	▲IP 电话 交换机	深圳国威 赛纳科技 有限公司	深 圳、 中国	是	91440300 74121529 5H	小型	女	内资	国威 塞纳	NSN9000i-S V9340	10500.00	1 台	10500.00
2	外线子卡	深圳国威 赛纳科技 有限公司	深 圳、 中国	是	91440300 74121529 5H	小型	女	内资	国威 塞纳	NSN9000i-S D9330	2000.00	2 块	4000.00
3	IP 话机	深圳国威 赛纳科技 有限公司	深 圳、 中国	是	91440300 74121529 5H	小型	女	内资	国威 塞纳	NSN838G	580.00	30 台	17400.00
总价（元）													4953621.78

投标人名称（加盖公章）：星原创新（北京）科技有限公司

日期：2026 年 7 月 7 日

